

V O L V O

Tervetuloa seuraamaan Volvon ja turvallisuuden tulevaisuutta – Safety in Mind

Volvon pääjohtaja Jim Rowan kertoo 21. syyskuuta 2022 klo 16:00 Volvon ja turvallisuuden tulevaisuudesta.

Volvo julkistaa myöhemmin tänä vuonna uuden täyssähköisen SUV-lippulaivamallinsa. Sähköön ja edistyneeseen ohjelmistoon perustuva malli esittelee Volvon tulevaisuutta ja aloittaa turvallisuuden uuden aikakauden. Volvon tavoitteena on jo lähes sadan vuoden ajan ollut innovoida ja luoda uusia standardeja ihmishenkien pelastamiseksi.

Uusin automme jatkaa tätä perintöä esittelemällä kehittyneitä teknologioita, jotka vievät meitä lähemmäksi turvallisuusvisiotamme, jonka mukaan kukaan ei menehdy tai loukkaannu vakavasti uudessa Volvossa. Ennen kuin paljastamme uuden auton, Jim Rowan esittelee näkemyksemme Volvon ja turvallisuuden tulevaisuudesta ja antaa ensisilmäyksen uusista teknologioista, jotka ovat vakiona julkistettavassa täyssähköisessä SUV-mallissa. Uutuus sisältää innovatiivisia ominaisuuksia, jotka on suunniteltu parantamaan turvallisuutta autossa ja sen ympärillä.

Safety in Mind -tapahtumaa voit seurata [Volvo Carsin YouTube-kanavalla](#). Tilaa kanava jo valmiiksi, niin saat ilmoituksia ja pysyt ajan tasalla tulevista uutisista.

Tervetuloa!

6.9.2022

Volvo Car Finland

PR & Communications Mia Pelttari
mia.pelttari@volvocars.com
puh. 0400 441117

Korkearesoluutioisia kuvia, videoita: www.media.volvocars.com

Kaikki videot löytyvät [täältä](#)

www.volvocars.fi

www.linkedin.com/company/volvo-car-finland/

Volvo Cars vuonna 2021

Volvo Car Group saavutti liikevoitoksi 2,0 miljardia euroa. Tuotot vuonna 2021 olivat 27,0 miljardia euroa, ja maailmanlaajuinen kokonaismyynti käsitti 698 700 autoa.

Tietoja Volvo Car Groupista

Volvo on perustettu vuonna 1927. Nykypäivänä Volvo on yksi maailman tunnetuimmista ja arvostetuimmista automerkeistä, jonka autoja myydään asiakkaille yli 100 maassa. Volvo Cars on listattu Tukholman Nasdaq-pörssiin lyhenteellä "VOLCAR B".

Volvo haluaa tarjota asiakkailleen liikkumisen vapautta henkilökohtaisella, kestäväällä ja turvallisella tavalla. Volvon tavoitteena on olla pelkkien sähköautojen valmistaja vuoteen 2030 mennessä, ja se on sitoutunut jatkuvaan hiilijalanjäljen pienentämiseen

tavoitteenaan olla ilmastoneutraali yhtiö vuoteen 2040 mennessä.

Volvolla oli vuoden 2021 joulukuussa noin 41 000 kokopäiväistä työntekijää. Volvon pääkonttori sekä tuotekehitys-, markkinointi- ja hallintotoiminnot sijaitsevat pääasiassa Göteborgissa, Ruotsissa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Göteborgissa (Ruotsi), Gentissä (Belgia), Etelä-Carolinassa (USA) sekä Chengdussa, Daqingissa ja Taizhoussa (Kiina). Volvolla on lisäksi tutkimus- ja kehitystyö- sekä muotoilukeskuksia Göteborgissa, Camarillossa (USA) ja Shanghaissa (Kiina).

Volvo Car Finland Oy Ab on osa maailman tunnetuimpia ja arvostetuimpia autoja valmistavaa Volvo Car Group -yhtiötä. Volvo on toiminut vuodesta 1927 lähtien. Maahantuomme ja markkinoimme Volvo -merkkisiä henkilöautoja, niiden varaosia ja lisävarusteita. Volvo Car Finland Oy Ab:n 100 % omistamia tytäryhtiöitä ovat Bilia ja Hertz. Toimipaikkamme sijaitsee Vantaan Kaivokselassa. Volvo -uutishuoneen aineisto on tarkoitettu ainoastaan median käyttöön ja se on tekijänoikeussuojattua. Materiaalin käyttö kaupalliseen tarkoitukseen ja muuhun levitykseen ei ole sallittua.